
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  ____04 лютого 2021    року №  43         V        сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про передачу земельної ділянки у 
власність для ведення фермерського 
господарства 

 

          Керуючись пунктом 36 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні, статтями 12, 22, 31, 32, 93, 116, 118, 121, 123 

Земельного Кодексу України, розглянувши заяву громадянина Чепікова О.В. 
про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо надання земельної 
ділянки у власність, враховуючи висновки спільних засідань постійних комісій 
міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Передати у власність земельну ділянку ЧЕПІКОВУ Олександру 
Васильовичу із земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності, для ведення фермерського господарства, раніше надану йому в 
постійне користування, без зміни цільового призначення, площі та 
розташування, загальною площею 6,3 га кадастровий номер 
4820686500:03:000:0899, розташовану в межах території Явкинського 
старостинського округу Баштанської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


